• PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNPJ N9 41.522.178/0001-
29 de 4, ,z. 6,1992

4411:;VINDE OCJ°:

80

PORTARIA N° 23, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

4111 Art. 1°.NOMEAR a Sr. EVANAINA RODRIGUES DE SOUSA

CASTRO, portadora do RG 3.746.225 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°

066.717.793-09, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DE

CAPACITAÇÃO, da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

• RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-e, registre-se e cumpra-se.

\„

JNE LkSSOUSA
- PREFELO MOLIÇIPAL

.:NP.1: 41-622.178/0001-80
'roça Chuiquinhc• Ezequiel 2222, Ce tro
:EP:64868-000 - Baixei Grande do I4boira Piauí
one: (89)3570-1473 EIVLAIL: prefeelturcachabcaixce cende@bot.corn.lar

fkl- nos
. 4"?..

1-• a 1:01e,

5,55 sue

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCX)0(111

Id:0471C2500/3523996

14041.7604. 442,0CML Or 441.1KA 014.414 RE 00 10041140-10

4441000 CO 5.1.1.0-52

01104/04[0, 44.440.4 04441.214010 04601.410. 1222- COT02. 4.405 5503 PO 41.5 174,0001

40

PORTARIA N" 22. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgartioa do Município.

RESOLVE:

Art. V. NOMEAR o Sr. DANIEL SIMÃO DA SILVA NETO,

portador do RO tE 028.386.852.004-6 SSP-MA, inscrito- no EPF (ME) sob o na

031.663.273-20, pare exercer o cargo em coalhado de DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DE PESSOAL. da Secretaria Munrcipal de Administração e

Recursos Humanos do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piam.

Art. 2*. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

rigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publime-se. malsino-se e curnprime.

_444

,a 4.4%4:4'.. .,M:4- Maten.'rei "'"*. Orem.* 400.400

SÃ
iCIPA1. -

Id:0471C25001352399E

PM, 14474414440.1. 06 000000044144 00 40.6.0

0041.0.74 .4040.0 4.

410 00268540: PINÇA 0.0054040 40240210.. 2222 - 4100190. 44102A .44 44 4.1.32771.74,401107.

PORTARIA N° 23, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

SOBE LUIS SOUSA., PREFEITO MUNICIPAL DF BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Istsuilefpio.

RESOL

Aos. P.NOMEAR a Sr. F.VANAINA RODRIGUES nr. SOUSA

CASTRO, portadora do RO a. 3.746225 SSP4-1, inscrita no CPI,  (MI') sob O ri'

066.717.793-09. Para eXen , er o cargo em comia:Mo de COORDENADORA DE

CAPACTEdisiÇÃO, da Smretruila Municipal de Administração e Recursos !romanos do

Municipio de Balsa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. I*. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicaçao. retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE LX.7 PR1EF UI C> MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Id07384D41936639A4

65

14441,170.444.11.0.0410.06/11 04 241 04.414794 00 010/240.1

60/47.4 00 1010.0-41

00006400: 00.491. 004010004 47400155 2142 - 4.040. 401.4 41410 si £152 2 17440001-

PORTARIA N" 24. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

SOBE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes slo conferidas

pela Lei Orgartice do Município_

RESOLVE:

Art. 1., -NOMEAR,, Sr". SAILLATIEL SOARES NETO, portador

(to NO n* 3.497.251 ssp-in, inscrito no CPF (ME) sob o n* 053.975.423-42, para

eirommer o Cargo de SECRETARIO MUNICIPAL DE PINASÇAS, do Município

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria crera aro

vigor na data de sua publicação, retroagindo sem efeitos a 02-de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS 00 MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

45111.rlinCr- IlleSters=aMMOVir ~1

Id:0471C250D85239A6

01110115u*. 44{144016I. oa FLUX. 4"6,408 00 matkao-441

Inumar 4.4, 444.1.4-,

wesolootçca 0004.10041.401701 4441 -41256221,202220505. • a..522. 32~0 1.

00

PORTARIA N" 25. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

IOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRAND}, DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que Ines são curtir:ririas

peio 1,4 Orgártica 4.1.14Attni,,p443.

RESOLVE

Art.. I*. NOMEAR a Sr*. LUCIENNV BARBOSA DE SOUSA

VALADARES, penado.. d. RO o* 043.159.772.011-1 SSP-MA, inscrita no CPF

(ME) sob o n. 010.630.503-40. para exercer o cargo em com issilo de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE CLA.4 sÁBILIDADE. da Secretaria Mordi-leal de Finanças

do Muntcipin de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Pintai.

Art. 2.- Revogadas as disposições oro contrario, e presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, DO

RIBEIRO, Aos 06 (SEIS) DIAS Do mts DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registro-te e currapnasse.

- pssfsr

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais